
 

 

 

 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „TELŠIŲ VANDENYS“ GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO BEI PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ BAZINIŲ 

KAINŲ NUSTATYMO 

 

2018 m. rugsėjo 27 d. Nr. T1-259 

 Telšiai  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2018 m. rugpjūčio 23 d. nutarimu Nr. 

O3E-259 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Telšių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų derinimo“, 

atsižvelgdama į UAB „Telšių vandenys“ 2018 m. rugpjūčio 31 d. raštą Nr. V3-788 „Dėl geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų 

suderinimo“, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti UAB „Telšių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų 

aptarnavimo paslaugos bazines kainas (be pridėtinės vertės mokesčio): 

1.1. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą vartotojams, 

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute – 1,78 Eur/m
3
,  

iš šio skaičiaus: 

1.1.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,12 Eur/m
3
; 

1.1.2. nuotekų tvarkymo – 0,66 Eur/m
3
, iš šio skaičiaus: 

1.1.2.1. nuotekų surinkimo – 0,37 Eur/m
3
; 

1.1.2.2. nuotekų valymo – 0,25 Eur/m
3
; 

1.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,04 Eur/m
3
; 

1.2. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą vartotojams, 

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas individualių gyvenamųjų 

namų ar kitų patalpų, skirtų asmeninėms, šeimos ar namų reikmėms, įvaduose – 1,74 Eur/m
3
,  

iš šio skaičiaus: 

1.2.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,10 Eur/m
3
; 

1.2.2. nuotekų tvarkymo – 0,64 Eur/m
3
, iš šio skaičiaus: 

1.2.2.1. nuotekų surinkimo – 0,37 Eur/m
3
; 

1.2.2.2. nuotekų valymo – 0,24 Eur/m
3
; 

1.2.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,03 Eur/m
3
; 

1.3. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams, 

perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas buities ir komerciniams 

poreikiams bei perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą 

abonentams – 1,84 Eur/m
3
, iš šio skaičiaus: 

1.3.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,20 Eur/m
3
; 

1.3.2. nuotekų tvarkymo – 0,64 Eur/m
3
, iš šio skaičiaus: 

1.3.2.1. nuotekų surinkimo – 0,36 Eur/m
3
; 

1.3.2.2. nuotekų valymo – 0,24 Eur/m
3
; 

1.3.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,04 Eur/m
3
; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

1.4. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams, 

perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekiamą vartotojams ir abonentams bei 

geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą vartotojams, ir vartotojų kategorijai, 

perkančiai paslaugas daugiabučių gyvenamųjų namų įvade – 1,73 Eur/m
3
, iš šio skaičiaus: 

1.4.1. geriamojo vandens tiekimo – 1,09 Eur/m
3
; 

1.4.2. nuotekų tvarkymo – 0,64 Eur/m
3
, iš šio skaičiaus: 

1.4.2.1. nuotekų surinkimo – 0,36 Eur/m
3
; 

1.4.2.2. nuotekų valymo – 0,24 Eur/m
3
; 

1.4.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,04 Eur/m
3
; 

1.5. geriamojo vandens tiekimo paslaugos bazinę kainą abonentams, perkantiems geriamąjį 

vandenį, skirtą supilstyti į tarą ir parduoti – 6,07 Eur/m
3
; 

1.6. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinę 

kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute: 

1.6.1. kai įrengtas atsiskaitomasis apskaitos prietaisas – 0,87 Eur butui per mėn.; 

1.6.2. kai dėl techninių ar kitų priežasčių nėra galimybės įrengti atsiskaitomojo apskaitos  

prietaiso – 0,36 Eur butui per mėn.; 

1.7. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinę 

kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas 

daugiabučio gyvenamojo namo įvade – 3,94 Eur namui per mėn.; 

1.8. atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinę 

kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas 

individualių gyvenamųjų namų ar kitų patalpų, skirtų asmeninėms, šeimos ar namų reikmėms, 

įvaduose: 

1.8.1. kai įrengtas atsiskaitomasis apskaitos prietaisas – 1,67 Eur apskaitos prietaisui per 

mėn.; 

1.8.2. kai dėl techninių ar kitų priežasčių nėra galimybės įrengti atsiskaitomojo apskaitos  

prietaiso – 0,68 Eur namui per mėn.; 

1.9. vidutinę atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos 

bazinę kainą abonentams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas –

2,06 Eur apskaitos prietaisui per mėn. Bazinė kaina diferencijuojama pagal apskaitos prietaiso 

diametrą (toliau – Ø): 

1.9.1. Ø 15 buitiniams apskaitos prietaisams – 0,73 Eur; 

1.9.2. Ø 15 įvadiniams apskaitos prietaisams – 1,67 Eur; 

1.9.3. Ø 20 įvadiniams apskaitos prietaisams – 1,81 Eur; 

1.9.4. Ø 25 apskaitos prietaisams – 2,77 Eur; 

1.9.5. Ø 32 apskaitos prietaisams – 2,96 Eur; 

1.9.6. Ø 40 apskaitos prietaisams – 5,64 Eur; 

1.9.7. Ø 65 apskaitos prietaisams – 8,49 Eur; 

1.9.8. Ø 80 apskaitos prietaisams – 9,55 Eur; 

1.9.9. Ø 100 apskaitos prietaisams – 11,14 Eur; 

1.9.10. nuotekų apskaitos prietaisams – 371,50 Eur; 

1.9.11. Ø 80/20 apskaitos prietaisams – 11,42 Eur; 

1.9.12. Ø 65/20 apskaitos prietaisams – 10,36 Eur; 

1.9.13. Ø 50/20 apskaitos prietaisams – 9,04 Eur; 

1.10. paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą abonentams, perkantiems paviršinių 

nuotekų tvarkymo paslaugas – 0,11 Eur/m
3
; 

1.11. nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos BDS7 

koncentracijos padidėjimą – 0,028 Eur/m
3
; 

1.12. nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos skendinčių 

medžiagų koncentracijos padidėjimą – 0,018 Eur/m
3
; 

1.13. nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 10 mg/l virš bazinės taršos azoto 

koncentracijos padidėjimą – 0,012 Eur/m
3
; 



 

 

3 

1.14. nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 1 mg/l virš bazinės taršos fosforo 

koncentracijos padidėjimą – 0,010 Eur/m
3
; 

1.15. atvežto tankinto nuotekų dumblo apdorojimo (nuotekų dumblo apdorojimo prieš 

anaerobinį apdorojimą, anaerobinio apdorojimo ir sausinimo bei nuotekų dumblo džiovinimo 

technologinėse grandyse) kainą – 32,78 Eur/t. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, 

paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų 

aptarnavimo paslaugos bazinės kainos suderintos trejų metų laikotarpiui nuo šių kainų įsigaliojimo 

dienos. 

2.2. Pirmaisiais bazinių kainų galiojimo metais taikomos geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų 

priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos kainos lygios geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo, paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir 

vartotojų aptarnavimo paslaugos bazinėms kainoms. 

2.3. Šis sprendimas įsigalioja ne anksčiau kaip po 30 kalendorinių dienų, kai jas viešai 

paskelbia UAB „Telšių vandenys“, ir taikomos nuo kito mėnesio (einančio po mėnesio, kai kainos 

įsigalioja) pirmosios dienos. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Telšių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. T1-354 „Dėl 

UAB „Telšių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų 

nustatymo“. 

3.2. Telšių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. T1-356 „Dėl 

paviršinio (lietaus) nuotekų transportavimo tarifo nustatymo“. 

 

 

  Savivaldybės meras                                                                                                Petras Kuizinas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neringa Staponkienė, tel. (8 444) 56 183, faks. (8 444) 52 229, el.p. neringa.staponkiene@telsiai.lt 

mailto:neringa.staponkiene@telsiai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB „Telšių vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir
nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų
bazinių kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-27 Nr. T1-259
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Kuizinas
Sertifikatas išduotas PETRAS KUIZINAS, mobile signature, Tele2 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-28 15:54:21
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 - 2021-07-03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.49

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
META-INF/signatures/signatures0.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra
Yra negaliojančių teisinę galią turinčių el. parašų: negalima
patikimai atpažinti turinį ir (ar) identifikuoti el. parašą

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8563eff0c2f711e883c7a8f
929bfc500

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-10-08 01:26:11 TAIS


